Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

           Х У Ш У                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 17 Устава Чебоксарского района Чувашской Республики и на основании Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 29.07.2005:
	1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Чебоксарского района «О внесении изменений в Устав Чебоксарского района Чувашской Республики» на 29 ноября 2019 года в зале заседаний администрации Чебоксарского района Чувашской Республики, начало в 16 часов 30 минут.
	2. Предложения и замечания по проекту решения Собрания депутатов Чебоксарского района «О внесении изменений в Устав Чебоксарского района Чувашской Республики» направлять в администрацию Чебоксарского района Чувашской Республики по адресу: Чебоксарский район, пос. Кугеси, ул. Шоссейная, д. 15 (каб. № 11).
	3. Назначить Михайлова В.В. – заместителя главы-начальника отдела организационно-контрольной работы администрации Чебоксарского района, ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний.
4. Сектору информатизации администрации Чебоксарского района и юридическому отделу администрации Чебоксарского района опубликовать проект решения в газете «Ведомости Чебоксарского района» и разместить на официальном сайте администрации Чебоксарского района в сети интернет не позднее, чем за 30 дней до проведения публичных слушаний.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на отдел организационно-контрольной работы администрации Чебоксарского района.

	Глава Чебоксарского района
	Н.Е. Хорасев

image1.png